
Zápis dětí do mateřské školy 
Ředitelka Mš Drysice, okres Vyškov, př íspěvková organizace v souladu s § 34 zákona 

číslo 561/2004 sbírky oznamuje, že zápis do mateřské školy na školní rok 2024/2025 

proběhne 

dne 7. 5. 2024 od 8:00 do 11:00 hodin v budově  MS. 

Dokumenty, které zákonný zástupce osobně  předloží:  

• Žádost o přijetí dítěte do MŠ 

• Evidenční list dítěte 

• Rodný list dítěte 

• Průkaz totožnosti zákonného zástupce dítěte 

Potřebné dokumentyje možné vyzvednout v mateřské škole v době  konání 

DNE OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který se uskuteční dne  25. 4. 2024  nebo si žádost o př ijetí 

a evidenční list vytisknout z webových stránek  www.msdrysice.cz  ve složce 

DOKUMENTY. 

Veškeré další informace k zápisu Vám zodpovíme na tel: 704 602 627 



Zápis dětí do mateřské školy 
Ředitelka MŠ Drysice, okres Vyškov, př íspěvková organizace v souladu s § 34 zákona 

číslo 561/2004 sbírky oznamuje, že zápis do mateřské školy na školní rok 2024/2025 

proběhne 

dne 7. 5. 2024 od 8:00 do 11:00 hodin v budově  MŠ. 

Dokumenty, které zákonný zástupce osobně  předloží:  

• Žádost o přijetí dítěte do MŠ 

• Evidenční list dítěte 

• Rodný list dítěte 

• Průkaz totožnosti zákonného zástupce dítěte 

Potřebné dokumentyje možné vyzvednout v mateřské škole v době  konání 

DNE OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který se uskuteční dne .5.  4. 2024  nebo si žádost o př ijetí 

a evidenční list vytisknout z webových stránek  www.msdrysice.c..  ve složce 

DOKUMENTY. 

Veškeré další informace k zápisu Vám zodpovíme na tel: 704 602 627 


	Page 1
	Page 2

